
 
 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

24.10.2022 року               № 163 

 

Про надання дозволу органу опіки 

та піклування на вчинення 

правочину громадянином України 

Малоштаном О.О. 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 56, 

частини 6 статті 203 Цивільного кодексу України, статті 177 Сімейного кодексу України, 

статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», пунктів 65-67 постанови Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», згідно із заявами громадянина                  

Малоштана О.О. від 04.10.2022 року № 7-М-550, № 7-К/М-549 та наданими матеріалами, 

виконавчий комітет Великодолинської селищної ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати громадянину України Малоштану Олександру Олександровичу дозвіл на 

вчинення правочину шляхом укладення та підписання договору дарування на його ім’я 

наступного майна: 

- житлового будинку, що належить на праві спільної часткової власності громадянам 

Малоштану Олександру Михайловичу, Малоштан Наталі Анатоліївні та знаходиться за 

адресою: Одеська область, Овідіопольський район, с Молодіжне, вулиця Південна,                

будинок __. 

- земельної ділянки № 22, кадастровий номер 5123782000:02:003:1064, що належить на 

праві спільної часткової власності громадянам Малоштану Олександру Михайловичу та 

Малоштан Наталі Анатоліївні, знаходиться за адресою: Одеська область, Овідіопольський 

район, с Молодіжне, вулиця Південна. 

2. Права малолітнього Малоштана Акіма Олександровича, 10.05.2016 р.н. цим 

правочином порушені не будуть. 

3. Рекомендувати громадянину України Малоштану Олександру Олександровичу 

надати до органу опіки та піклування – Великодолинської селищної ради документи, що 

підтверджують набуття ним права власності на майно. 

 

 
Секретар селищної ради                  Світлана КУРКО 


